
 
Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell 

(València) 

 
 

 

 

 

RESOLUCIÓ D'ALCALDIA 07/21 

 

 

Vist que el passat 29 de març de 2021 es va reunir la mesa de contractació per a 

l'adjudicació del servei de subministrament i instal·lació d'una planta fotovoltaica 

d'autoconsum sense excedents de 20kw en l'edifici multifuncional de Bonrepòs i 

Mirambell, mitjançant procediment obert simplificat en la qual, a la vista del resultat del 

càlcul del percentatge de les ofertes econòmiques presentades per les empreses, havent-

se presentat una oferta econòmica que poguera ser anormalment baixa o 

desproporcionada, es va acordar requerir al licitador que l'havia presentada perquè 

justificara l'anormalitat de l'oferta.  

 

Presentada per l'empresa la documentació justificativa, ha sigut informada per l'enginyer 

industrial municipal en data 13 d'abril de 2021. 

 

A la vista de tot això,  

 

RESOLC 

 

Convocar novament la mesa de contractació per a una nova reunió que se celebrarà el 

pròxim dia 19 d’abril de 2021 a les 9,00h. en aquest Ajuntament, amb la finalitat de 

continuar amb el procediment. 

 

 

• Documentació signada digitalment 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2
/2

) 
15

/0
4/

20
21

 1
2:

00
:2

6
C

A
R

L
O

S
 H

IN
A

R
E

JO
S

 P
E

R
E

IR
A

 (
S

ec
re

ta
ri

o
/a

-
In

te
rv

en
to

r/
a)

(1
/2

) 
15

/0
4/

20
21

 1
1:

39
:4

5
R

A
Q

U
E

L
 C

A
M

IL
A

 R
A

M
IR

O
 P

IZ
A

R
R

O
S

O
 (

A
lc

al
d

e/
sa

)

ht
tp

s:
//p

la
ta

fo
rm

a.
ip

ob
le

s.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

7H
E

C
C

T
G

A
R

S
7L

O
N

U
U

G
5C

Y
A

T
O

M
 -

 P
ág

in
a 

1 
/ 2



 
Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell 

(València) 

 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 07/21 

 

 

Visto que el pasado 29 de marzo de 2021 se reunió la mesa de contratación para la 

adjudicación del servicio de suministro e instalación de una planta fotovoltaica de 

autoconsumo sin excedentes de 20kw en el edificio multifuncional de Bonrepòs i 

Mirambell, mediante procedimiento abierto simplificado en la que, a la vista del resultado 

del cálculo del porcentaje de las ofertas económicas presentadas por las empresas, 

habiéndose presentado una oferta económica que pudiera ser anormalmente baja o 

desproporcionada, se acordó requerir al licitador que la había presentado para que 

justificara la anormalidad de la oferta.   

 

Presentada por la empresa la documentación justificativa, ha sido informada por el 

ingeniero industrial municipal en fecha 13 de abril de 2021. 

 

A la vista de todo ello,  

 

RESUELVO 

 

Convocar nuevamente a la mesa de contratación para una nueva reunión que se celebrará 

el próximo día 19 de abril de 2021 a las 9,00h. en este Ayuntamiento, con el fin de 

continuar con el procedimiento. 

 

• Documentación firmada digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2
/2

) 
15

/0
4/

20
21

 1
2:

00
:2

6
C

A
R

L
O

S
 H

IN
A

R
E

JO
S

 P
E

R
E

IR
A

 (
S

ec
re

ta
ri

o
/a

-
In

te
rv

en
to

r/
a)

(1
/2

) 
15

/0
4/

20
21

 1
1:

39
:4

5
R

A
Q

U
E

L
 C

A
M

IL
A

 R
A

M
IR

O
 P

IZ
A

R
R

O
S

O
 (

A
lc

al
d

e/
sa

)

ht
tp

s:
//p

la
ta

fo
rm

a.
ip

ob
le

s.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

7H
E

C
C

T
G

A
R

S
7L

O
N

U
U

G
5C

Y
A

T
O

M
 -

 P
ág

in
a 

2 
/ 2


